
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від " " 20 року №   

 

 

Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради від 10 грудня 2024 року № 1256 «Про організацію 

харчування в закладах освіти на 2025 рік» 
 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 6               

пункту «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 24 березня 2021 року № 305 «Про затвердження норм та Порядку 

організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення 

та відпочинку», з метою забезпечення якісного харчування Виконавчий 

комітет Кропивницької міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 10 грудня 2024 року № 1256 «Про організацію харчування в 

закладах освіти на 2025 рік», виклавши додаток до рішення у новій редакції 

згідно з додатком. 

 

 

 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА  

 

 

 
Ірина Сидоренко 35 83 49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток  

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради  

«____» _______ 2025 року № _____ 

 
 

ВАРТІСТЬ  

харчування одного учня та вихованця в закладах освіти  

з 01 квітня 2025 року по 31 грудня 2025 року  
 

Категорія Вартість харчування, грн 

Для вихованців санаторного закладу дошкільної 

освіти 

№ 65 «Лукомор'я» 

від 1-4 років від 4-6 (7) 

років 

80.00 110.00 

Для вихованців 

закладів дошкільної освіти 

від 1-4 років від 4-6 (7) 

років 

80.00 110.00 

Для учнів пільгових категорій 

комунального закладу «Ліцей «Сокіл», що 

перебувають у закладі цілодобово 

від 11 років до 18 років 

110.00 

Для одноразового харчування учнів початкових 

класів, учнів пільгових категорій 5-11 класів 

закладів загальної середньої освіти 

від 6 до 

11 років 

від 11 

до 14 

років 

від 14 

до 18 

років 

50.00 55.00 57.00 

Для одноразового харчування учнів початкових 

класів, учнів пільгових категорій 5-11 класів 

закладів загальної середньої освіти (кейтеринг) 

70.00 77.00 80.00 

Для дворазового харчування учнів спеціальної 

школи та навчально-реабілітаційного центру 
90.00 95.00 97.00 

Для учнів пільгових категорій закладів загальної 

середньої освіти, які відвідують групи 

продовженого дня (обід) 

50.00 

Для учнів пільгових категорій закладів загальної 

середньої освіти, які відвідують групи 

продовженого дня (обід) (кейтеринг) 

70.00 

Для одноразового харчування учнів закладів 

професійної освіти (обід) 
57.00 

Для триразового харчування учнів з числа дітей  

пільгових категорій закладів професійної освіти 
110.00 

 

_____________________________________________ 


